
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 HDMI kabel 3m 5 ks Délka 3 m; verze 2.0; stíněný; pozlacené konektory, rovné zakončení, samec - samec.
PremiumCord HDMI 2.0 High 

Speed+Ethernet, zlacené 
NE 140,00 Kč 92,00 Kč 460,00 Kč           VYHOVUJE

2 HDMI kabel 5m 5 ks Délka 5 m; verze 2.0; stíněný; pozlacené konektory, rovné zakončení, samec - samec.
PremiumCord HDMI 2.0 High 

Speed+Ethernet, zlacené 
NE 210,00 Kč 209,00 Kč 1 045,00 Kč       VYHOVUJE

3 HDMI kabel 7m 3 ks Délka 7 m; verze 2.1; stíněný; pozlacené konektory, rovné zakončení, samec - samec, viditelné označení vstup/výstup.
PremiumCord HDMI 2.1 

8K@60Hz 4K@120Hz 7m 
NE 890,00 Kč 885,00 Kč 2 655,00 Kč       VYHOVUJE

4 HDMI kabel 10m 3 ks Délka 10 m; verze 2.1; stíněný; pozlacené konektory, rovné zakončení, samec - samec, viditelné označení vstup/výstup.
PremiumCord HDMI 2.1 

8K@60Hz 4K@120Hz 10m 
NE 930,00 Kč 924,00 Kč 2 772,00 Kč       VYHOVUJE

5 USB flash disk 4 ks

USB 3.1; kapacita min. 256 GB.

Odolné kovové tělo vůči nárazům, teplotám, vodě a magnetům.

Rychlost čtení až 400MB/s.

Hmotnost do 11 g.

Možnost zavěšení.

Preferovaná barva černá.

Samsung USB 3.1 256GB Bar 

Plus Titan Grey (MUF-

256BE4/APC) záruka 24 

měsíců

NE 750,00 Kč 750,00 Kč 3 000,00 Kč       VYHOVUJE

6 Šifrovaný USB flash disk 2 ks

USB 3.1, zatahovací; kapacita min. 256 GB.

Materiál kov.

Rychlost čtení až 420MB/s, rychlost zápisu až 380MB/s.

Softwarové šifrování.

Informační LED dioda.

Preferovaná barva černá.

SanDisk Extreme PRO 256GB 

(SDCZ880-256G-G46) záruka 

24 měsíců

NE 1 280,00 Kč 1 145,00 Kč 2 290,00 Kč       VYHOVUJE

7 Paměťová karta 5 ks

Kapacita min. 128 GB.

Formát SDXC s adaptérem na SD.

Rychlostní třída Class10, UHS třída U3, video třída V30.

Rychlost čtení až 200MB/s, rychlost zápisu až 130MB/s.

Samsung MicroSDXC 128GB 

PRO Ultimate + SD adaptér 

(MB-MY128SA/WW) záruka 

24 měsíců

NE 500,00 Kč 464,00 Kč 2 320,00 Kč       VYHOVUJE

8 Externí DVD mechanika 2 ks
DVD vypalovací mechanika, externí, integrovaný kabel, rozhraní USB 2.0, typ USB A + USB C, zápis na: DVD±R(DL), DVD±RW a CD-R/RW, čtení 

DVD-RAM, podpora médií : 12cm/8cm, Plug and Play standart, podpora W10 a W11.

Externí DVD vypalovačka C-

tech DVD-USB-AC, USB 2.0, 

USB A/Type C (DVD-USB-AC) 

záruka 24 měsíců

NE 500,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč       VYHOVUJE
30233152-1 - Zařízení pro 

čtení/vypalování DVD

9
Midi to USB pro připojení hudebních 

nástrojů
1 ks

Midi to USB pro připojení hudebních nástrojů. 

Délka max. 2 m.

Konektory MIDI in, MIDI out, USB.

LED indikátory.

MIDI in, MIDI out - USB 

kabel, záruka 24 měsíců
NE 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč           VYHOVUJE 32572000-3 - Komunikační kabely

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

17 070,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

16 342,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

32572000-3 - Komunikační kabely

30234600-4 - Flash paměť

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 016 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Společná faktura ANO

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022–2024

Registrační číslo projektu: NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

Specifický cíl A: Transformace formy a obsahu VŠ vzdělávání

Specifický cíl A2: Rozvoj v oblasti distanční výuky, online výuky a blended 

learning

Mgr. Jan Král,

Tel.: 37763 6123

Klatovská 51, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta pedagogická - Děkanát,

Středisko správy počítačové sítě,

místnost KL 221

21 dní


		2024-02-21T16:02:29+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-03-12T08:00:35+0100
	Ing. Petr Beneš




